
BVB 21/01 BVB 28/08 BK Omnium BK Individ Totaal

1 VAN DEN HAUTE Milan 10065116585 30 30 30 56 146

2 CRABBE Tom 10065103552 19 24 26 60 129

3 HUYSMANS Nolan 10073116661 28 26 22 44 120

4 AERNOUTS Nicolas 10057769039 24 22 20 48 114

5 DENS Stan 10065099310 18 28 24 38 108

7 VAN STRIJTHEM Matijs 10065137605 14 20 16 40 90

8 DE PAEPE Thor 10065146392 26 17 9 36 88

6 VAN DYCK Jarne 10065133763 16 16 17 54 103

9 WEYTS Louis 10065162257 17 19 14 28 78

10 VAN OUDENHOVE Stian 10079227459 20 18 34 72

11 BAERT Basiel 10065089812 15 14 11 30 70

12 VERSTRAETE Jenthe 10087505603 18 15 22 55

13 DE SCHUYTENEER Steffen 10065093347 28 26 54

14 DE BOCK Aless 10065147810 22 13 14 49

15 DE KEERSMAEKER Jens 10065108202 12 32 44

16 VANEECKHOUTE Victor 10065122750 19 24 43

17 CHINTINNE Tom 10098244513 10 15 5 4 34

18 METTEPENNINGEN Arne 10065159732 11 12 7 2 32

19 CLAUW Arthur 10065101633 8 20 28

20 COLLARD Ernesto 10078300909 5 5 16 26

21 VAN DEN TROOST Witse 10065093549 13 10 2 25

22 MANNAERT Kiandro 10065137403 4 7 8 19

23 MERTENS Tjorven 10065090317 18 18

24 VANDE MOORTEL Matteo 10073759487 9 8 17

25 FRANKISH Jasper 10099190463 10 6 16

26 TORREKENS Florian 10128317745 7 9 16

27 LANGBEEN Ludovic 10098748812 13 2 15

28 PUYPE Bram 10065141847 12 2 14

29 GHESELLE Warre 10088829651 4 10 14

30 MAES Luca 10091787040 8 6 14

31 DE WINTER Milan 10065133157 11 2 13

32 CRIEL Emilio 10065107188 12 12

33 HUYBRECHTS Jens 10065121033 6 3 2 11

34 DELHAYE Corentin 10078333847 6 6

35 GOVAERT Tanghi 10065093953 2 2 4

36 DAIX Guillaume 10081588704 3 3

37 VANDERSTEENE Kobe 10065133864 2 2

38 BAUWENS Siebe 10065136995 2 2

39 APPERMONT Niels 10065140837 2 2

BVB Juniores

Pisteklassement / Classement Piste



Afvalling Achtervolging Keirin Puntenkoers Sprint Scratch 1000m Totaal

1 10065103552 CRABBE Tom 26 28 30 24 24 24 156

2 10065116585 VAN DEN HAUTE Milan 30 30 18 28 28 134

3 10065133763 VAN DYCK Jarne 6 20 19 26 26 16 19 132

4 10057769039 AERNOUTS Nicolas 19 17 22 20 22 18 14 132

5 10073116661 HUYSMANS Nolan 26 28 28 17 30 129

6 10065137605 VAN STRIJTHEM Matijs 18 18 26 19 22 22 125

7 10065099310 DENS Stan 28 24 15 26 26 119

8 10065146392 DE PAEPE Thor 9 16 20 16 20 12 18 111

9 10079227459 VAN OUDENHOVE Stian 15 19 14 30 16 94

10 10065108202 DE KEERSMAEKER Jens 13 22 11 11 20 77

11 10065089812 BAERT Basiel 22 15 10 15 15 77

12 10065162257 WEYTS Louis 17 11 13 19 17 77

13 10065093347 DE SCHUYTENEER Steffen 24 30 20 74

14 10065122750 VANEECKHOUTE Victor 16 13 22 8 12 71

15 10087505603 VERSTRAETE Jenthe 20 14 17 13 10 74

16 10065101633 CLAUW Arthur 14 7 19 10 13 63

17 10065090317 MERTENS Tjorven 28 30 58

18 10078300909 COLLARD Ernesto 5 5 17 3 14 4 5 53

19 10065147810 DE BOCK Aless 8 12 12 6 11 49

20 10065107188 CRIEL Emilio 24 24 48

21 10088829651 GHESELLE Warre 10 6 15 7 7 45

22 10065137403 MANNAERT Kiandro 5 2 16 4 6 33

23 10099190463 FRANKISH Jasper 5 10 9 4 28

24 10098244513 CHINTINNE Tom 9 18 27

25 10065133864 VANDERSTEENE Kobe 5 17 4 26

26 10098748812 LANGBEEN Ludovic 12 14 26

27 10065093549 VAN DEN TROOST Witse 8 8 8 24

28 10065121033 HUYBRECHTS Jens 7 1 5 9 22

29 10065136995 BAUWENS Siebe 11 9 20

30 10065140837 APPERMONT Niels 18 18

31 10065093953 GOVAERT Tanghi 7 4 11

32 10065159732 METTEPENNINGEN Arne 6 5 11

33 10065133157 DE WINTER Milan 5 4 9

34 10065141847 PUYPE Bram 5 4 9

BVB Juniores

Pisteklassement Individuele BK / Classement Piste Cdb Individuelle



Pisteklassement

Deeln/Partants: 39 1.14

1/02/2023 - 

km 1:00:00km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 165 853 1:00:00

2 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 035 522 0:00:00

3 HUYSMANS Nolan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 731 166 615 0:00:00

4 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 577 690 394 0:00:00

5 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 993 109 0:00:00

6 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 0527 0:00:00

7 DE PAEPE Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 463 926 0:00:00

8 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 6315 0:00:00

9 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 5728 0:00:00

10 VAN OUDENHOVE Stian CANGURU - LATEXCOBEL 100 792 274 5911 0:00:00

11 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 898 1210 0:00:00

12 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 056 0329 0:00:00

13 DE SCHUYTENEER Steffen INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)BEL 100 650 933 4720 0:00:00

14 DE BOCK Aless ACROG-TORMANSBEL 100 651 478 101 0:00:00

15 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 0231 0:00:00

16 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 5016 0:00:00

17 CHINTINNE Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 982 445 1325 0:00:00

18 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 597 3230 0:00:00

19 CLAUW Arthur EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 016 3317 0:00:00

20 COLLARD Ernesto SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 783 009 0924 0:00:00

21 VAN DEN TROOST Witse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 935 4932 0:00:00

22 MANNAERT Kiandro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 374 0333 0:00:00

23 MERTENS Tjorven EVOLUTION SPRINTING TEAMBEL 100 650 903 1718 0:00:00

24 VANDE MOORTEL Matteo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 737 594 8735 0:00:00

25 FRANKISH Jasper CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 991 904 6313 0:00:00

26 TORREKENS Florian WANTY CYCLING TEAMBEL 101 283 177 4537 0:00:00

27 LANGBEEN Ludovic AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 987 488 127 0:00:00

28 PUYPE Bram CANGURU - LATEXCOBEL 100 651 418 4712 0:00:00

29 GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 888 296 5121 0:00:00

30 MAES Luca AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 917 870 4039 0:00:00

31 DE WINTER Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 331 578 0:00:00

32 CRIEL Emilio EVOLUTION SPRINTING TEAMBEL 100 651 071 8819 0:00:00

33 HUYBRECHTS Jens TEAM KEMPENBEL 100 651 210 3326 0:00:00

34 DELHAYE Corentin WANTY CYCLING TEAMBEL 100 783 338 4738 0:00:00

35 GOVAERT Tanghi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 939 5334 0:00:00

36 DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 815 887 0440 0:00:00

37 VANDERSTEENE Kobe KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 651 338 6423 0:00:00

38 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 369 9522 0:00:00

39 APPERMONT Niels CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDERBEL 100 651 408 3714 0:00:00

Gestart / Partants: 39 Aangekomen / Arrivés : 39 Opgaven / Abandons : 0

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Pisteklassement

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

3:00:00 6AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1

3:00:00 27VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM2

2:00:00 16BRAIN² OLYMPIA TIENEN3

2:00:00 24CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY4

2:00:00 36VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM5

2:00:00 38CANGURU - LATEXCO6

2:00:00 55EVOLUTION SPRINTING TEAM7

2:00:00 57WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW8

2:00:00 60WANTY CYCLING TEAM9

2:00:00 61CANNIBAL B VICTORIOUS10

2:00:00 67ISOREX CYCLING TEAM11

1:00:00 13INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)12

1:00:00 14ACROG-TORMANS13

1:00:00 17SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL14

1:00:00 19EFC - L&R - VAN MOSSEL15

1:00:00 20SPORT EN MOEDIG GENK16

1:00:00 24CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE17

1:00:00 33TEAM KEMPEN18

1:00:00 37KVC NOORDZEEMEEUW19

1:00:00 39CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER20



1/02/2023 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

Pisteklassement

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 VAN DEN HAUTE Milan 30AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

2 CRABBE Tom 28AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

3 HUYSMANS Nolan 26AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

4 AERNOUTS Nicolas 24AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

5 DENS Stan 22BRAIN² OLYMPIA TIENEN

6 VAN STRIJTHEM Matijs 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

7 DE PAEPE Thor 19AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

8 VAN DYCK Jarne 18CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

9 WEYTS Louis 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

11 BAERT Basiel 15BRAIN² OLYMPIA TIENEN

12 VERSTRAETE Jenthe 14VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

14 DE BOCK Aless 12ACROG-TORMANS

15 DE KEERSMAEKER Jens 11VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

16 VANEECKHOUTTE Victor 10CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

17 CHINTINNE Tom 9SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

18 METTEPENNINGEN Arne 8VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

20 COLLARD Ernesto 6SPORT EN MOEDIG GENK

21 VAN DEN TROOST Witse 5VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

22 MANNAERT Kiandro 4WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

24 VANDE MOORTEL Matteo 2CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE



Beker van Belgie Juniores

Pisteklassement

1/02/2023 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 301

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 282

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 263

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 244

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 225

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 188

WANTY CYCLING TEAM 179

ACROG-TORMANS 1313

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1214

SPORT EN MOEDIG GENK 1016

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 917

TEAM KEMPEN 818

KVC NOORDZEEMEEUW 719
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